SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS AVANÇADO DE HIDROLÂNDIA

EDITAL Nº 009 DE 03 DE OUTUBRO DE 2017

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Avançado de

Hidrolândia, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 057 de 04 de

setembro de 2017, torna público o resultado da interposição de recurso para o resultado

final preliminar do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

2018/1.

Protoloco Resultado da Análise

0243 Indeferido.

0244 Indeferido.

 As respostas às interposições de recursos devidamente

fundamentadas encontram-se disponíveis no Setor de Protocolo do

IF Goiano – Campus Avançado Hidrolândia, podendo ser acessada

somente pelo requerente ou os seus responsáveis legais.

Comissão do Processo Seletivo 2018/1

Campus Avançado Hidrolândia